
Abramów, dnia 17 czerwca ż024 r.

lnformacja o trwającym naborze wniosków

o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

W związku z § 5 ust, 1 Uchwały Nr LXlll/250/2023 Rady Gminy Abramów z dnia 30 marca 20ż3 r,

Wójt Gminy Abramów ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach Rządowego

Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w wojewódzkiej lub gminnej

ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Abramów.
podmiot ubiegający się o dotację winien zlożyć wniosek o udzielenie dotacji na formularzu wniosku

stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXlll/250l2O23 Rady Gminy Abramów z dnia 30 marca

żOż3 r.

Wnioski z załącznikami należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Abramowie ul. Szkolna 2,

2I-L43 Abramów, Za zlożone z zachowaniem terminu uważa się wnioski, które wpłynęły w terminie

do 21 czerwca 2024 r. do godziny 15.30.

Szczegółowe zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie określa uchwała Nr LXlll/250 /2023

Rady Gminy Abramów z dnia 30 marca 2023 r, w sprawie określenia zasad udzielania dotacji

celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do

rejestru zabytków lub znajdującym się w wojewódzkiej lub gminnej ewidencji zabytków, położonym

na terenie gminy Abramów.

W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich

usunięcia w terminie nie dłuższym niż7 dni od otrzymania wezwania do usunięcia braków.

Rozpatrzeniu podlegają jedynie kompletne wnioski spełniające wymogi formalne okreŚlone

w niniejszej uchwale.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Abramowie

nr tel, 81 85 25 0]"6

Uwaga: Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku są tylko Beneficjenci wybrani w naborze

wniosków o udzielenie dotacji na zadania możliwe do dofinansowania z Rządowego Programu

odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w wojewódzkiej lub gminnej

ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Abramów, na które Gmina Abramów otrzymała

Wstępną Promesę dofinansowania z Programu.
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